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Zarząd Oddziału Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Lini oraz Urząd Gminy 

Linia zorganizowały i przeprowadziły, w sobotnie popołudnie 30 lipca 2011 roku o godz. 15
00

 Gminne 

Zawody Sportowo - Pożarnicze Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych z terenu gminy Linia. Zawody 

zostały przeprowadzone na stadionie gminnym w Lini i miały na celu sprawdzenie umiejętności i 

sprawności drużyn jak również integrację młodzieży zrzeszonej przy jednostkach OSP z terenu całej 

gminy.  

Rozpoczęcia zawodów dokonał dh Czesław Szaradowski – Komendant Gminny ZOSP RP w Lini 

składając raport o przygotowaniu MDP do zawodów Bogusławie Engelbrecht – Z-cy Wójta Gminy 

Linia, która po przyjęciu meldunku poprowadziła dalszą część uroczystości.  

Do zawodów przystąpiły 4 drużyny MDP w tym 1 drużyna dziewcząt z OSP w Strzepczu i 3 drużyny 

chłopięce z jednostki OSP w Lini, OSP w Strzepczu i OSP w Lewinie.  

Dowódcy MDP, w obecności komisji sędziowskiej powołanej spośród członków Zarządu Oddziału 

Gminnego Związku OSP RP w Lini w składzie Stanisław Ruszkowski, Kazimierz Koszałka i 

Czesław Szaradowski, losowali kolejność miejsc startowych. 

W wyniku przeprowadzonego losowania  jako  pierwsza startowała MDP dziewcząt z Strzepcza, 

druga MDP chłopców z Lini, trzecia MDP chłopców z Strzepcza i czwarta MDP chłopców z Lewina. 

Zawody składały się z dwóch części: biegu sztafetowego i ćwiczenia bojowego.  

Po przeprowadzonych konkurencjach dh Stanisław Ruszkowski podsumował przebieg zawodów 

podając do wiadomości uzyskaną punktację. 

Wszystkim MDP wręczono dyplomy za aktywny udział w organizowanych zawodach oraz srebrne 

Odznaki „Młodzieżowa Drużyna Pożarnicza”. Na ręce opiekunów MDP  tj. dh Łukasza Pallubickiego, 

dh Przemysława Pallubickiego i dh Dariusza Hennig  z OSP Strzepcz, dh Franciszka Miotk z OSP 

Linia oraz Tomasza Stenki z OSP Lewino złożono serdeczne podziękowania za zaangażowanie i 

przygotowanie młodzieży do przeprowadzonych zawodów oraz za poświęcony im czas. 

W celu integracji drużyn z terenu całej gminy, po podsumowaniu zawodów, wręczeniu dyplomów, 

odznak i złożeniu podziękowań zaproszono druhów na ognisko i drobny poczęstunek. 

Całym zawodom towarzyszyła przyjazna i miła atmosfera zdrowej rywalizacji.  

Składamy ogromne podziękowania druhom strażakom za uczestnictwo w gminnych zawodach 

pożarniczych MDP oraz Zarządowi Oddziału Gminnego Związku OSP RP w Lini za wkład włożony 

w organizację zawodów. 


